
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПРИКАЗ  
03.03.2023                                                № 147/1 

с. Тамбовка 
 
О проведении муниципального  
этапа конкурса «афиш к  
кинофильмам Л.И. Гайдая» 
 

Во исполнение  приказа министерства культуры и национальной политики об-
ласти от 07.02.2023 № 26-ОД и положения о проведении регионального  конкурса 
афиш  к кинофильмам Л.И. Гайдая, посвященного 100-летнему юбилею со дня рож-
дения знаменитого режиссёра отечественного кинематографа, с целью художествен-
но-эстетического воспитания подрастающего поколения, выявление и поддержка та-
лантливых обучающихся, совершенствование их творческих способностей и лич-
ностного развития. 

п р и к а з ы в а ю :  
1. Провести муниципальный этап конкурса «афиш к кинофильмам Л.И. Гай-

дая» (далее – Конкурс) в период с 01 по 31 марта 2023 года. 
2. Утвердить положение о муниципальном этапе Конкурса, указанное в прило-

жение № 1 к настоящему приказу. 
3. Руководителям образовательных организаций обеспечить активное участие 

молодых педагогов и их наставников в мероприятии. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специ-

алиста Шишову Е.В. 
 
 
 
Начальник Управления образования И.И. Печняк 

 
 
 
 
 
 
 
 
Шишова Елена Владимировна  
8(41638) 21-5-04 


	ПРИКАЗ

